
 

UCHWAŁA Nr 570 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

               

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nabycie, na rzecz Miasta Konina, nieruchomości gruntowych położonych 

w Koninie, w obrębie Przydziałki, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

508/12 o powierzchni 0,0003 ha 

508/13 o powierzchni 0,0003 ha 

1851/2 o powierzchni 0,0032 ha 

509/5 o powierzchni 0,0021 ha 

509/6 o powierzchni 0,0021 ha 

509/8 o powierzchni 0,0051 ha 

508/11 o powierzchni 0,0004 ha. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                           Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 570 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

 

 

         Objęte uchwałą działki gruntu położone w obrębie Przydziałki, oznaczone numerami 

ewidencyjnymi: 508/13, 1851/2, 509/6, 509/8, 508/11 o łącznej powierzchni 111m2 

stanowią część ulicy Stodolnianej. Właściciele ww. działek wyrazili zgodę na realizację na 

ich gruntach inwestycji polegającej na budowie chodnika oraz posadowienie w nim 

cieplika i kabli elektroenergetycznych. Natomiast Miasto Konin zobowiązało się do 

wykupienia gruntów po zakończeniu inwestycji. W związku z tym podjęcie uchwały 

w sprawie nabycia przez Miasto Konin ww. gruntów jest zasadne.  

W wyniku dokonanych podziałów geodezyjnych dla potrzeb uregulowania gruntu 

zajętego pod chodnik powstały działki o numerach 508/12 i 509/5 o łącznej powierzchni 

24m2, które ze względu na kształt i powierzchnię nie nadają się do zagospodarowania. 

Właścicielom tych działek przysługuje roszczenie o wykup.  

Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione.   

             

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 

 


